
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.01.2025г. № 3 
с.Ячейка 

Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется 

заключение концессионного  

соглашения. 

 

 

       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ 

«О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Ячейского 

сельского поселения, администрация Ячейского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения, согласно приложению. 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        3. Настоящее постановление  вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

 

 
 

 

 

 

   



Приложение к постановлению 

администрации Ячейского 

сельского поселения  

Эртильского муниципального 

района 

от 22.01.2025г.№3 

 

 

Перечень 

объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионного 

соглашения 

 

№п/п Наименование 

объекта 

Адрес(местонахождение) 

имущества 

Кадастровый номер 

1 Водопроводные сети с.Ячейка Эртильского 

района Воронежской 

области 

36:32:0000000: 883 

2 Водонапорная башня с.Ячейка Эртильского 

района Воронежской 

области ул.М. Горького, 

д.17 

36:32:5900007: 18 

3 Водонапорная башня с.Ячейка Эртильского 

района Воронежской 

области ул.Свободы, 

д.33 

36:32:5900016: 43 

4 Водонапорная башня с.Ячейка Эртильского 

района Воронежской 

области Ф.Ускова, д.10 

36:32:5900017: 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

